Anlasmali Matbaa Listesi

Anlasmali1 Matbaalar Listesi

Sira/Anlasma

No

1/2018/20

2/2018/7

3/2018/24

4/2018/11

5/2018/17

6/2018/18

7/2018/16

8/2018/21

9/2018/23

10/2018/30

11/2018/22

12/2018/31

13/2018/28

14/2018/26

15/2018/32

16/2018/27

17/2018/29

18/2017/55

19/2018/35

20/2018/34

21/2018/39

22/2018/50

23/2018/38

24/2018/6

25/2018/40

26/2018/42

27/2018/44

28/2018/47

29/2018/48

30/2018/49

31/2017/54

32/2017/53

33/2017/51

34/2017/52

35/2017/59

BASKANLIGIMIZ ILE ANLASMA YAPAN MATBAA ISLETMECILERI LISTESI

Ad1 Soyadi

Emine GUNES
Serdar ALTINBAY
Turan DINLER
Ahmet TIRAS

Birgiil TORUN

irfan KIRKGOZ
Sami YAMPARLI
Birol GANAKCI
Giilgiin ULKU

Murat UNAL

Halit KIRECCI

Emin Selguk BILGIN
Hasan ERTUNC
Emine Sen TURSUNBAY
Saadet TUGAY

Ali ARDIC

Mahmut AKCIVi

Mustafa SENOL

Fon Matbaacilik San. ve Tic.
Ata PATIR
Ahmet BAYDAK

Teslime AYDIN

Ahmet DAGDEVIRENLER

Unvanm

Aslihan Ofset Matbaacilik
Eren Ofset Matbaa
Ozlem Ofset Matbaacilik
Aydincik Matbaas

0Oz Giines Ofset Matbaa
irfan Ofset Matbaacilik
Yildiz Ofset Matbaa
Sahin Ofset Matbaa
Tugba Ofset Matbaa
Poyraz Ofset

Ugur Ofset Matbaa
Emin Ofset

Ertung Ofset Matbaa
Tarsus Matbaas1

Yonca Ofset Matbaa
Ardig Ofset Matbaa

Efe Ofset Matbaa

Dizgi Medya Mat.Gaz.Rek.Aj.

Ltd. Sti.

Arzu Ofset

Tung Ofset

Mutlu Ofset Matbaacilik

Sevil Ofset Matbaa

Zuhal Matbaacilik Tur. Rek. San. ve Tic. Ltd. Sti.

Ertan BICER

Mersin Form Matbaacilik Siir. Form. Urt. Bas. Paz. Tic. Ltd.

Sti.

Kemal AKIN

Arif Zeki Kekecgoglu ve Ort.
Alper UMBAYOGULLARI
Selim Ofset Matbaacilik Tur.
Mehmet Ali ALAGUL

Remzi ERKUT

Sibel INCE

Aziz Mehmet ALBAYRAK

Oz Biger Matbaacilik

Akin Ofset Matbaa

Yeni Goksu Gazete ve Matbaa
Dilek Ofset Matbaa

Tic. Ltd. Sti.

Arzu Ofset

Dost Matbaas1

Ajans Damla Mat. Rek. Tabela

Sanat Ofset Matbaa

Gliven Ofset Matbaacilik San. ve Tic. Ltd. Sti.

Dairesi

Liman

istiklal

Liman

Aydincik

Liman

Liman

Erdemli

Liman

Liman

Istiklal

Liman

Anamur

Istiklal

Sehitkerim

Liman

Liman

Silifke

Anlasmanin
Baslangig¢ Tarihi

27.03.2018

06.02.2018

10/04/2018

15.02.2018

21/03/2018

22.03.2018

07.03.2018

29.03.2018

03.04.2018

20.04.2018

30.03.2018

25.04.2018

19.04.2018

16.04.2018

02.05.2018

19.04.2018

20.04.2018

Ermenek VD (Anamur VD Sube) 10.11.2017

Liman

Kizilmurat

Liman

Mut Malmudirluga

Liman

istiklal

Kizilmurat

Liman

Anamur

Silifke

Liman

Liman

Istiklal

Istiklal

Erdemli

Liman

Uray

16.05.2018

04.05.2018

20.06.2018

04.10.2018

06.06.2018

02.02.2018

17.07.2018

23.07.2018

08.08.2018

12.09.2018

02.10.2018

04.10.2018

09.11.2017

07.11.2017

21.10.2017

25.10.2017

04.12.2017

Anlasmanin
Sona Erdigi
Tarih

26.03.2019

05.02.2019

09/04/2019

14.02.2019

20.03.2019

21.03.2019

06.03.2019

28.03.2019

02.04.2019

19.04.2019

29.03.2019

24.04.2019

18.04.2019

15.04.2019

01.05.2019

18.04.2019

19.04.2019

9.11.2018

15.05.2019

03.05.2019

19.06.2019

0.10.2019

05.06.2019

01.02.2019

16.07.2019

22.07.2019

07.08.2019

11.09.2019

01.10.2019

03.10.2019

08.11.2018

06.11.2018

20.10.2018

24.10.2018

03.12.2018

Matbaa isletmesinin Adresi

Camigerif Mh. 5217 Sok. No:24/C
MERSIN

Cankaya Mh. 4728 Sok. No:27/A
MERSIN

Camigerif Mh. 5232 Sk. Giveng
Apt. A Blok No:5/A MERSIN

Hirriyet Mh. Zeybek Cd. No:13
AYDINCIK

Camiserif Mh. 5254 Sk. Kug Apt.
No:24/A MERSIN

Camigerif Mh. 5250 Sok. No:17
MERSIN

Merkez Mh. Sehit Besim Tas
Sok.No:13/B ERDEMLI

Camigerif Mh. 5225 Sok.No:16/A
MERSIN

Camiserif Mh. 5240 Sk. Aysegiil
Apt. Alt1 No:26/A MERSIN

Cankaya Mah. 4728 Sok. No:14/B
Akdeniz/MERSIN

Camigerif Mh. 5250 Sk. No:17/A
MERSIN

Saray Mah. Bankalar Cad. Belediye
Pasaji 15Z No:23 ANAMUR

Cankaya Mah. 4728 Sok. No:18/A
MERSIN

Kizilmurat Mh. 2721 Sk. No:35/A
TARSUS

Camiserif Mh. 5254 Sk. No:28/B
MERSIN

Mesudiye Mh. Fasih Kayabah Cd.
No:74/C MERSIN

Saray Mah. Ziya Uygur Cad.
No:12/A SILIFKE

Yesilyurt Mah. Halide Edip Adivar
Cd. Ticaret Lisesi Karsis1 No:10/C
ANAMUR

Yeni Mh. 5309 Sk. No:8/A MERSIN

$.Mustafa Mah. C. Topel Cd. Baltal
Ish.No:28-29 TARSUS

Camigerif Mh. 5248 Sk. No:4/E
MERSIN

Pinarbas1 Mh. Kocahaci Sk. No:4/B
MUT

Camiserif Mh. istiklal Cad. 5234
Sk. Ding Ishan1 Alt1 No:3/A
MERSIN

Cankaya Mh.Hastane Cad. 4723
Sk. No:6/A MERSIN

Sehit Mustafa Mah. Mersin Cad.
Halit Aslan Ish. No.21-22 TARSUS

Mesudiye Mh. 5103 Sk. No:21/A
Akdeniz/MERSIN

Saray Mah. Eski Belediye Pasajt
No:5-6 ANAMUR

Saray Mh. 107 Sk. No:12/B
SILIFKE

Camigerif Mh. 5221 Sk. No:21/B
Akdeniz/MERSIN

Camiserif Mah. 5246 Sok.Haksal
Ish. 10/A Akdeniz MERSIN

Cankaya Mh. 4728 Sk. No:16/F
MERSIN

Bahge Mh. 4602 Sk. No:3/A
MERSIN

Merkez Mah. Tiirbe Cad. Kalayc1
Apt. Alt1 52/A ERDEMLI

Camigerif Mah. 5248 sk. Utku Apt.
Alt1 No:7/H MERSIN

Camigerif Mah. Uray Cad. No:25/A
MERSIN
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36/2017/56

37/2017/57

38/2017/66

39/2017/65

40/2018/19

41/2017/61

42/2017/60

43/2017/62

44/2017/64

45/2017/67

46/2018/1

47/2018/2

48/2018/5

49/2018/4

50/2018/3

51/2018/12

52/2018/14

53/2018/33

54/2018/25

55/2018/41

56/2018/46

57/2018/15

58/2018/13

59/2018/8

60/2018/10

61/2018/37

62/2018/45

63/2017/58

64/2017/63

65/2018/9

66/2018/36

67/2018/44

68/2018/51

69/2018/52

Ekrem TURK

Mustafa FILIMCI

Yeni Anka Rek.Matbaa Bilisim. Nak. ith. ihrc. San ve Ltd. Sti.

Ekrem Ofset Matbaa

Sevgi Ofset Matbaacilik

Uygun Kim. Mad. Matbaa gida ith.ihrc.San. Ltd. Sti.

Selim Raci DIBO

Bekir Can TURKARSLAN

Muhammet HATIRKIRMAZ

icel Kiiltiir Matbaas1

Acans Matbaas1

Mert Ofset ve Matbaacilik

Can Mat.Yay. Rek. San. ve Tic. Ltd. Sti.

Mustafa GULER

Hikmet AGAR
Sevil AKIN
Haci1 YARDIMCI
Biilent SAHIN

Stkrii ANLASBAY

Miberra SAH

Tarsus Yeni Dogus Gaz. Mat.

Muzaffer TURKAY
Cemal OZBAY
Yakup CANTEZ

Ali Yaver SOYLU

Ferdi DENIZ

Hasan SELENOGLU

Giiler Matbaasi

Murat Matbaas1

Lider Ofset Matbaa

Su Ofset

Biilent Sahin Mat. Ve Tant.Hiz.

Seckin Ofset Matbaa

Mezitli Ofset Matbaacilik

Yay. ins. Oz. Sag. Hiz. Ltd. Sti.

Anamur Form Matbaacilik
Umut Ofset&Matbaa
Can Ofset Matbaa

Yeni Ofset Matbaa

Deniz Ofset Matbaa

Akkoza Gazete-Reklam Matbaa-
Matbaa Hizm.- Bilgisayar Sarf
Malz. Ins. Miiteahhitligi

Mastercard Payment Trans. A.S.- Su Damlalar1 Teknoloji
Yazilim Tasarim Reklam ve matbaacilik Hiz. San. Ve Tic. Ltd.

Sti. Adi ort.

Hacer DURUK

Osman Ajans MatbaacilikTabela

Ozgiir Kutu Karton Ambalaj Matbaa Basim ve Yayincilik Gida

San ve Tic. Ltd. Sti.

Miislim ilker AYDINER

Ozemek Matbaacilik

Hiirses Gazete ve Matbaa Tur. Tic. San. Ltd. Sti.

Murat DURAN

Rukiye BAZ

Emin DAG

Mehmet YIGIT

Kemal AKIN

Ali KAYNARCA

Mustafa HABACI

Dil Undefined

AL-DEM Ajans Rek. Tabela
Matbaa

Silifke Taseli Ofset Matbaa

Emin Ofset Matbaa

Zengibar Ofset

Akin Ofset Matbaa

Cemre Ofset Matbaacilik ve
Organizasyon

Merkez Ofset Matbaa

Liman

istiklal

Liman

Uray

Liman

istiklal

Liman

Liman

Kizilmurat

Liman

Anamur

Liman

istiklal

Liman

Istiklal

Kizilmurat

Anamur

istiklal

Silifke

Mut Malmudirliga

Liman

Kizilmurat

Uray

Liman

Kizilmurat

Liman

Erdemli

istiklal

Silifke

Liman

Liman

Anamur

istiklal

Mut

09.11.2017

21.11.2017

21.12.2017

19.12.2017

26.03.2018

08.12.2017

05.12.2017

12.12.2017

18.12.2017

26.12.2017

12.01.2018

19.01.2018

30.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

15.02.2018

26.02.2018

03/05/2018

11.04.2018

19.07.2018

10.09.2018

01.03.2018

27.02.2018

06.02.2018

14.02.2018

25.05.2018

08.08.2018

04.12.2017

15.12.2017

09.02.2018

23.05.2018

08.08.2018

16.10.2018

18.10.2018

08.11.2018

20.11.2018

20/12/2018

18.12.2018

25.03.2019

07.12.2018

04.12.2018

11.12.2018

17.12.2018

25.12.2018

11.01.2019

18.01.2019

29.01.2019

21.01.2019

21.01.2019

14.02.2019

25.02.2019

02/05/2019

10.04.2019

18.07.2019

Camigerif Mh. 5227 Sk. No:3/B
Akdeniz/MERSIN

Mahmudiye Mah. Mer-In Ismerk.
B/Blok Zemin Kat No:8 MERSIN

Camigerif Mh. 5235 Sok. No:4/1
MERSIN

Camiserif Mah. 5246 Sok.
No:6/B MERSIN

Camiserif Mh. 5204 Sk. M. .
Kurtoglu IsMrkz. No:18/A MERSIN

Cankaya Mah. 4723 Sok. No:6/B
MERSIN

Mesudiye Mah. 5117 Sok. Anadolu
Pasaj1 I¢i Akdeniz/MERSIN

Mesudiye Mah. 5127 Sok. No:16/E
MERSIN

$.Mustafa Mah. C. Topel Cd.
Solmaz Ish. A Blk. No:111 TARSUS

Mesudiye Mah. 5118 Sk. 30/G
MERSIN

Esentepe Mah. 114 Sok. No:6Z01
ANAMUR

Camigerif Mah. 5227 Sok.Leman
Apt. Alt1 No:7/A MERSIN

Cankaya Mah. 4728 Sok. No:16/C
MERSIN

Camigerif Mh. 5240 Sk. No:6/A
MERSIN

Merkez Mah. 52070 Sk. Bozyel
Royal2 Sit. No:3 B/H Mezitli
MERSIN

Ismetpasa Mah. Ismetpasa Bulv.
Ozaltin Apt. Alt1 No:84/A TARSUS

Saglik Mah. Akdeniz Cad. No:104/B
ANAMUR

Cankaya Mah. 4727 Sok. No:19/B
Akdeniz MERSIN

Gazi Mah. ilhan AKGUN Cad. Sahin
Apt. Alt1 No:12/A-B SILIFKE

Doganci Mah. Karakozak Sok.
No:12/E  MUT

Camiserif Mah. 5254 Sok.

09.09.2019Torunseven Ishan1 No:12/A Akdeniz

MERSIN

Sehit Mustafa Mah. Cengiz topel

28.02.2019Cad. Yaramis Ish. Bodrum Kat. No:

05.02.2019

05.02.2019

13.02.2019

24.05.2019

07.08.2019

03.12.2018.

14.12.2018

08.02.2019

22.05.2019

07.08.2019!

15.10.2019

17.10.2019

6 TARSUS

Karacailyas Emek Mah. Atatirk
Bulv. No:4 Akdeniz MERSIN

Camigerif Mah. Cemalpasa Cad.
No:55/A MERSIN

Ogretmenler Mah. 2971 Sok.
No:7/A-B Tarsus / MERSIN

Camigerif Mah. 5252 Sok. Alanya
Ishani No:5/B Akdeniz MERSIN

Merkez Mah. Tirbe cad. No:71/A
Erdemli/MERSIN

Cankaya Mah. 4738 Sok. Caka Bey
Ish. No:9/B Akdeniz/ MERSIN

Saray Mah. Sanatgilar Sok.
No:16/A SILIFKE

Mesudiye Mah. 5106 Sok.
M.Serttas Apt. 8/B MERSIN

Mesudiye Mah. Cemal Pasa cad.
No:94/A Akdeniz MERSIN

Saray Mah. Eski Belediye Pasajt
No:5-6 ANAMUR

Cankaya Mah. 4728 Sok. Taflan
Ishan1 No:27/C MERSIN

Kale Mah. Tagshan Sok. No:7/A
MUT



